> H.-

tesiam- C. — »') Jtarnncrr IX* ") /imardi' L. — M
) .Halcbcrti' C.

•*) .Elherici' C>. — »») .Barteley L — ") .Hascele'. oder iilinlirh, C. H
) ,Ker-

rieres' L; ,Vcrieres' C. - **> .Louer' C. — **) .Abnsney' I. — **) .deecssor'

C; Philipp war von 109i>— 1100 Erzhisrhof. *'•< .domini' (und so öfter i LC. —
«) .persolvitur L - •») ,e«' I- -

8
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bcati Vitoni ancillas eoruni uxores iluxerint. ecclesia eas in perpetuum

iure hereditario sub eensu duorum denariorum cum omni successura

progenie poss ideal.

Hec ergo omnia, sicut exarata continenlur in presenti pagina,

sic auctorilate oinnipolentis dei et beale Marie sanctique protomartiris

Stephani et nostra permanere censemus eidem eeclesie inconvulsa.

Si qua autem temerario ausu magna parvaque persona cuiuscunque ordinis aul

potestatis vel digllitalis sive episcopus fut unis sive ailillialis archidiaconus

contra nostram hanc auctontatcin adiré presumpserit sive clericus ait sive

presbiler aut laicus carnalis et emulus. sriat se auctorilate dei et beatorum

apostolorum Pétri et Pauli sanctorumque martirum Slepbani et Laurent

i

ac sancti Vitoni cxrommunicatum et anathcmatizatiim el a regno dei alienalum.

donec ad cor redeat et a presumptione sua resipiseat. Qui vero huius

nostre devotionis observator extiterit e! quod rxaratum est verniliter sccutus

fueril. pax super illuin et misericordia et super Israel dei. a quo mereatur vitam

demain consequi *. Amen**).

(kmfirmalum est Privilegium Cathalaunis 6r
') anno incarnalionis

dominice millésime) eentesimo trieesimo secundo, indictione noua, epacta

prima, concurrente tertio, imminente bissextili anno, pontificante domno

papa Innocentio anno secundo, régnante in Francia rege Philippo sub

pâtre sno Ludovieo fl
*t, Cathalaunis 65

) présidente domno lotTrido vene-

rabili episcopo anno primo, cenobio 85
) aulem beati Vitoni présidente

domno abbate Laurentio anno tricesimo quarto.

Signum domni Stepliani archidiaenni. Signum domni Odonis

archidiaconi et*,) decani. Signum domni Odonis arcliidiaconi de Ro-

seto 6B
f. Signum domni Widonis arebidiaconi. Signum domni Guar-

neri 69
) cantoris.

LXXX VU. Iiischof Adalbero nm Verdun ri ffelt das Verhältnis

der Kirche dis h. Dionysius in Montlmiron, die auf dem von Bernaclus

on Salnwyuc an das Kloster S. Vanne geschenkten Grundstück errichM

norden ist, zu dem Pfarrer der Parrochie.

im.
Abschrift aus dem alten Kartular fol. 63 in Coll. Moreau X fol. 48'°'